o . UNIVERSITA

; CTPTTIYE TV
ormmr o DO TSTUD D TRE
S

B A i

ot

Area dei servizi amministrativi ed economico-finanziari
Servizi amministrativi generali
Ufficio Affari Generali

Decreto n. 135 fiﬁf{" -prot. n. £42 248 - 4P A0 2oy G

Anno 2019 tit. 1 cl. 13 fasc. 4
AllLD

QOggetto:  Elezioni di tre rappresentanti dei professori di ruolo e dei ricercatori e di un
rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio di
Amministrazione dell'Universita degli Studi di Trieste — triennio 2019/2022:
ubicazione seggi.

IL RETTORE

Richiamato il Regolamento generale di Ateneo e in particolare il capo Ill relativo al
Consiglio di Amministrazione;

Richiamato il Regolamento unico per le elezioni degli organi dell'Universita degli Studi di
Trieste;

Richiamato il decreto retiorale del 5 settembre 2019 n. 586, con cui sono state indette le
Elezioni di tre rappresentanti dei professori di ruolo e dei ricercatori e di un
rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio di
Amministrazione dell'Universita degli Studi di Trieste;

Rilevato che il succitato decreto rettorale allart. 5 ha rinviato ad un successivo
provvedimento findividuazione dell’'esatia ubicazione dove si svolgeranno le
assemblee degli elettori e dove saranno istituiti i seggi.

DECRETA

art. 1— di stahilire che le due distinte Assemblee degli elettori, convocate il giorno
martedi 15 ottobre 2109 si svolgeranno come di seguito indicato:

- Assemblea dei professori di ruolo e dei ricercatori: ore 10.00 presso la Sala Afti
“Vittorio Bachelet”, | piano ala sinistra, edifico A, P.ile Europa, 1

- Assemblea del personale tecnico-amministrativo: ore 10.00 presso la Sala Afti
“F. Cacciaguerra”, [ pfano ala destra, edificio A, F.le Europa, 1.

art. 2— di individuare la seguente ubicazione dei seggi elettorali per le votazioni del
giorno 24 ottobre 2019:
. Seggio h. 1 - Polo di Piazzale Europa ~ S. Gigvanni, pressa la Sala di

Lettura del Dipartimento di Scienze Politiche e sociali, IV piano, ala sinistra,
edificio A, al quale sono iscritti tutti | professori di ruclo e i ricercatori e tutto il
personale tecnico-amministrativo fatita eccezione per gl elettori iscriti presso |
Seggi n. 2 e n. 3. Il personale tecnico amministrativo con sede di servizio presso le
sedi di Gorizia, Pordenone e Portogruaro é incluso tra gli iscritti presso il Seggio n.
1.

Legge 241/1980 - Responsabile del procedimento: doft. ssa Tatiana Berfolotti

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018
Piazzale Europa, 1 aaggdocc@amm.units. it
- 34127 Trieste

www.units.it -~ ateneo@pec. units it



)]
kA
@
&

$>

59 UNIVERSITA

7 ;g, i o PE Y YT S
DN STUDTDETRIESTE
Area dei servizi amministrativi ed economico-finanziari
Servizi amministrativi generali
Ufficio Affari Generali
. Seggio n. 2 - Polo di Cattinara, presso Aula 1, 1l piano della zona
didattica — biblioteca - Ospedale di Cattinara, al quale sono iscritti | professori di
ruolo e i ricercatort e il personale tecnico-amministrativo del Dipartimento
Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute.
. Seqgio n. 3 — Polo dei beni culturali, presso la Sala riunioni, Il piano, Via
Lazzaretto Vecchio n. 8, al quale sono iscritti tutti | professori di ruolo e i ricercatori
e tutto il personale tecnico-amministrativo dei Dipartimenti di Studi Umanistici e di
Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche.
art. 3-  di stabilire che il presente decretoc sara pubblicato sul sito web di Ateneo alla
voce “Elezioni” all'indirizzo www. units.it.
art. 4 - di incaricare I'Ufficio Affari generali dell'esecuzione del presente provvedimento,
che verra registrato nel repertorio dei decreti del Retiore.
Trieste, 1 ﬂ mﬂ}‘; Zﬁig ¢

Il Rettore
Prof. R?obﬁ,rto Di kenarda

1

L

Legge 241/1980 - Responsabile del procedimento; dolt.ssa Tatiana Berfolotti

Universita degli Studi di Trieste Tel +38 040 558 3092 - 3018
Piazzale Europa, 1 aaggdocc@amm.units. it
| - 34127 Trieste

www.units.it - atenec@pec.units.it




